
09:30 09:30

10:10 10:10

10:50 10:50

11:30 11:30

12:10 12:10

12:50 12:50

Semifinali

20/12/2015

S.C. NUOTO NAPOLI - SAN MAURO NUOTO ACQUACHIARA ATI 2000 - C.N. POSILLIPO

CIRCOLO VILLANI  -  C.N. POSILLIPO

COSENZA PN - CIRCOLO VILLANI

ACQUACHIARA ATI 2000 - COSENZA PN

CIRCOLO VILLANI  -  ACQUACHIARA ATI 2000

COSENZA PN - C.N. POSILLIPO

YellowBall  Christmas Event
Piscina Frullone - Napoli

domenica 20 dicembre 2015

Categoria  Under 10 Girone A Categoria  Under 10 Girone B

DREAM TEAM SALERNO - SAN MAURO NUOTO

S.C. NUOTO NAPOLI - SWIMMING SORRENTO

DREAM TEAM SALERNO - S.C. NUOTO NAPOLI

SWIMMING SORRENTO - SAN MAURO NUOTO

SWIMMING SORRENTO - DREAM TEAM SALERNO

Campo A Campo B

16:00

16:40

17:20

18:00

18:40

19:20

20/12/2015

Semifinali

Finali

20/12/2015

(1^A - 2^B)

(1^B - 2^A)      

Finale   5^ - 6^ POSTO

Finale   3^ - 4^ POSTO

Finale   1^ - 2^ POSTO

(4^A - 4^B)

(3^A - 3^B)

Perdenti Semifinali

Vincenti Semifinali

Semifinale

Finale   7^ - 8^ POSTO


