

YellowBall Christmas Event Piscina Frullone - Napoli

domenica 20 dicembre 2015

Categoria Under 10 Girone A Campo A

Categoria Under 10 Girone B Campo B

	20/12/2015	ACQUACHIARA ATI 2000 - C.N. POSILLIPO	09:30	S.C. NUOTO NAPOLI - SAN MAUR
		CIRCOLO VILLANI - C.N. POSILLIPO	10:10	SWIMMING SORRENTO - DREAM TEA
		COSENZA PN - CIRCOLO VILLANI	10:50	DREAM TEAM SALERNO - SAN MAU
		ACQUACHIARA ATI 2000 - COSENZA PN	11:30	S.C. NUOTO NAPOLI - SWIMMING
		CIRCOLO VILLANI - ACQUACHIARA ATI 2000	12:10	DREAM TEAM SALERNO - S.C. NUO
		COSENZA PN - C.N. POSILLIPO	12:50	SWIMMING SORRENTO - SAN MAU

S.C. NUOTO NAPOLI - SAN MAURO NUOTO	09:30
SWIMMING SORRENTO - DREAM TEAM SALERNO	10:10
DREAM TEAM SALERNO - SAN MAURO NUOTO	10:50
S.C. NUOTO NAPOLI - SWIMMING SORRENTO	11:30
DREAM TEAM SALERNO - S.C. NUOTO NAPOLI	12:10
SWIMMING SORRENTO - SAN MAURO NUOTO	12:50

Semifinali

20/12/2015	Semifinale	(1^A - 2^B)	16:00
		(1^B - 2^A)	16:40

Finali

	Finale 7^ - 8^ POSTO	(4^A - 4^B)	17:20
20/12/2015	Finale 5^ - 6^ POSTO	(3^A - 3^B)	18:00
20/12/2013	Finale 3^ - 4^ POSTO	Perdenti Semifinali	18:40
	Finale 1^ - 2^ POSTO	Vincenti Semifinali	19:20